Nr. 31.

Warszawa, dnia 19 (31) Lipca.

Rok 1875.

Podstuchana rozmowa.

Na placu Zielonym w ogródku w środku jego urządzonym, siedziała Mama z Walerkiem na ławce oczekując na Ojca.

W parę minut później z jednej strony wysunął się chodnikiem młody chłopiec z katarynką na plecach, a z drugiej jeszcze młodszy od niego z pekiem gazet trzymany pod pachą.